



**Lisbeth G. Hansen & Døtre ApS**

Ølgodvej 1  
6800 Varde  
CVR-nr. 35248587

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2020

---

**Jan Hauge Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lisbeth G. Hansen & Døtre ApS

Ølgodvej 1

6800 Varde

CVR-nr.: 35248587

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Lisbeth Gerda Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på 14 t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret søgt om kompensation for faste omkostninger og disse er udbetalt. Selskabet er påvirket af COVID-19 både før og efter regnskabsaflæggelse. Selskabet tilpasser omkostninger og aktiviteten til situationen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>78.218</b>	<b>47.086</b>
Personaleomkostninger	2	(60.649)	(59.716)
Af- og nedskrivninger	3	(3.679)	(613)
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.890</b>	<b>(13.243)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		687	7.194
Andre finansielle omkostninger		(500)	(4.214)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.077</b>	<b>(10.263)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14.077</b>	<b>(10.263)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	25.000
Overført resultat		14.077	(35.263)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.077</b>	<b>(10.263)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.104	17.783
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>14.104</b>	<b>17.783</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.104</b>	<b>17.783</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.406	2.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.066
Andre tilgodehavender		29.563	12.069
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.969</b>	<b>36.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>152.159</b>	<b>144.158</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>207.128</b>	<b>200.569</b>
<b>Aktiver</b>		<b>221.232</b>	<b>218.352</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		100.574	86.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	25.000
<b>Egenkapital</b>		<b>180.574</b>	<b>191.497</b>
Anden gæld		680	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>680</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.593	0
Anden gæld	5	25.306	26.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.978</b>	<b>26.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.658</b>	<b>26.855</b>
<b>Passiver</b>		<b>221.232</b>	<b>218.352</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	86.497	25.000	191.497
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	14.077	0	14.077
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>100.574</b>	<b>0</b>	<b>180.574</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Kompensation for faste omkostninger 138.087 kr. er modregnet i andre eksterne omkostninger.

## 2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	60.442	59.581
Andre omkostninger til social sikring	207	135
	<b>60.649</b>	<b>59.716</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.679	613
	<b>3.679</b>	<b>613</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.396
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.396</b>
Af- og nedskrivninger primo	(613)
Årets afskrivninger	(3.679)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.292)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.104</b>

## 5 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	0	1
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	806	2.354
Anden gæld i øvrigt	24.500	24.500
	<b>25.306</b>	<b>26.855</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Hauge & Døtre ApS som administrationselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
